[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
684350, Камчатский край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
 тел/факс 21-330
http://essobmr.ru/ admesso@yandex.ru
от 26.01.2023   № 31
	О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации Быстринского муниципального района от 21.03.2013 № 128

Руководствуясь пунктом 6 статьи 33 Устава Быстринского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению администрации Быстринского муниципального района от 21.03.2013 № 128 «О бюджетной комиссии в Быстринском муниципальном районе» изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

            2. Постановление администрации Быстринского муниципального района от 13.11.2019 № 385 «О внесении изменений в постановление администрации Быстринского муниципального района от 21.03.2013 № 128 «О бюджетной комиссии в Быстринском муниципальном районе»» признать утратившим силу.

            3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Быстринского муниципального района.
            4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

Врио главы Быстринского

муниципального района

А.В. Прокина
 ______________________________________________________________
Разослано: дело, членам бюджетной комиссии, официальный сайт

Лицо, курирующее данное направление

служебной деятельности ______________________(О.В. Дьяконова 26.01.2023)

            (подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Начальник

юридического отдела ________________________ (Т.В. Авдеева 26.01.2023)

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Исполнитель документа ______________________ (Е.Г. Ким 26.01.2023)

                       (подпись, Фамилия, инициалы, дата)
                                                                                                                    Приложение

  к постановлению администрации

                                                                                     Быстринского муниципального района

                                                              от 21 марта 2013г. № 128
                                                                                            (в редакции постановления администрации

                                                                                     Быстринского муниципального района

                                                                     от 25 января 2023 года № 31)
Состав бюджетной комиссии при

администрации Быстринского муниципального района
1.Глава Быстринского муниципального района – Вьюнов Анатолий Владимирович;
2.Заместитель главы администрации Быстринского муниципального района по общим вопросам (социального развития, культуре и спорту, молодежной политике, КМНС и другим социально значимым вопросам) - Прокина Анна Владимировна;
3.Заместитель главы администрации Быстринского муниципального района по вопросам ЖКХ, строительства, управления имуществом, безопасности дорожного движения и другим административно-хозяйственным вопросам – Полежаев Дмитрий Александрович;
4.Советник по бюджетному планированию и учёту Эссовского сельского поселения финансового отдела администрации Быстринского муниципального района, секретарь – Ким Елена Геннадьевна.

Члены комиссии:

5.Начальник финансового отдела администрации Быстринского муниципального района – Дьяконова Ольга Владимировна или лицо его замещающее;
6. Начальник отдела образования и социальной защиты населения

администрации Быстринского муниципального района – Албычакова Ольга Владимировна или лицо его замещающее;
7.Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Быстринского муниципального района – Банаканова Лариса Марковна или лицо его замещающее;
8.Начальник отдела по жилищно - коммунальному хозяйству и работе с населением администрации Быстринского муниципального района - Максутова Марина Александровна или лицо его замещающее;
9.Начальник отдела по строительству и архитектуре администрации Быстринского муниципального района – Соболева Мария Иннокентьевна или лицо его замещающее;
10.Начальник отдела по мобилизационной работе ГО и ЧС администрации Быстринского муниципального района – Емельянов Александр Викторович или лицо его замещающее;
11.Начальник отдела экономики, предпринимательства, инвестиционной деятельности и туризма администрации Быстринского муниципального района – Машеницкий Алексей Николаевич или лицо его замещающее.